

Handymandens Bygge-Service IVS

Nymarksvej 176
7000 Fredericia

Årsrapport
1. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2020

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Handymandens Bygge-Service IVS
Nymarksvej 176
7000 Fredericia

CVR-nr: 39755157

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Handymandens Bygge-Service IVS er en håndværkervirksomhed, som tilbyder en bred vifte af opgaver indenfor tømrer- maler- murer- og smedefag, og andre handymands opgaver til virksomheder og private.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør 7.793 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		120.858
Lønninger		-110.619
Resultat af ordinær primær drift		10.239
Øvrige finansielle omkostninger		-290
Ordinært resultat før skat		9.949
Skat af årets resultat		-2.156
Årets resultat		7.793
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.793
I alt		7.793

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		5.592
Tilgodehavender i alt		5.592
Likvide beholdninger		60.261
Omsætningsaktiver i alt		65.853
Aktiver i alt		65.853

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		7.793
Egenkapital i alt		7.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.772
Skyldig selskabsskat		2.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.059
Gældsforpligtelser i alt		58.059
Passiver i alt		65.853

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge selskabets ledelse har selskabet ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ifølge selskabets ledelse er der ikke aktiver som er pantsat eller stillet til sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1